
Comunedi S. Alessio Siculo
Città metropolitana di Messina

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

n. +22 del 49 - {2- 2025

settore n.269 __
der

19-
f2- €025

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 24 PA/S del 17 -12- 2025 Determina N.679 del 11.12.2025
REG. SETT. N.250 DEL 11.12.2025 “Affidamento per acquisto toner ed il tamburo per la
stampante dell'Ufficio Anagrafe e dello Stato Civile CIG:B95CF4CF6D

PREMESSO:

CHE occorre acquistare il toner ed il tamburo per la stampante dell'Ufficio Anagrafe e dello Stato
Civile al fine di assicurare la regolare attività dell'ufficio, come rappresentato dalla responsabile
dell'Ufficio con nota prot. n.9446 del 17.09.2025;
Che con Delibera di G.M. n. 128 del 21.10.2025, si è assegnata al responsabile dell'Area
Amministrativa la risorsa economica di €.120,00 (Iva compresa) per l'acquisto di che trattasi;
Che con determina n. N.679 del 11.12.2025 REG. SETT. N.250 DEL 11.12.2025 “Affidamento per
acquisto toner ed il tamburo per la stampante dell'Ufficio Anagrafe e dello Stato Civile
CIG:B95CF4CF6D" si è provveduto all'acquisto di che trattasi;
Atteso chela fornitura è avvenuta regolarmente;
Che il Comunedi S. Alessio Siculo con delibera di C.C. n. 19 del 02.09.2024 ha approvatoil
bilancio di previsione 2024/2026;
Vista la delibera di G.M. n. 23 del 14.03.2019 con la quale è stata approvato l'organigramma e il
funzionigramma delle aree;
Vista la determina sindacale n.10 del 28.06.2022 di individuazione e nomina del responsabile area
amministrativa;
Vista la legge n. 136/2010 inerente la tracciabilità dei flussi finanziari;
Vista la disponibilità finanziaria nell'apposito capitolo, giusta attestazione del responsabile
dell'Area economico- finanziaria;
Visto il DPR n.616/1977;
Vista la LR n.22/86;
Vista la Legge n.328/2000art.6;
Vista la Legge n.104/92;
Visto il D.Lgs n.267/2000 così come recepito dalla Regione Sicilia;
Vista la legge n.241/1990;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

e Distabilire che la premessa è parte integrante del presente dispositivo;
e Di liquidare alla Tecno Office Service di MIANO MAURIZIO Via Grotte 38 - FURCI SICULO

(ME) P.IVA 02884350832 la fattura n. 24 PA/S del 17 -12- 2025 di €.120,00 a versare all'erario
€.26,40 più IVA;

e Di imputare la somma complessiva derivante di €146,40 giusta attestazione del
responsabile del servizio finanziario; °



e Didareattoche al fine di adempiere alle obbligazioni scaturenti dalle disposizioni legislative
richiamate in premessa, perl'emissione del relativo mandato di pagamento il codice(CIG)
attribuito dall'ANAC è il seguente: CIG: B95CF4CF6D;

e Di trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria per l'emissione
del relativo mandato di pagamento, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui
al D.Lgs n.118 del 23/06/2011 (armonizzazione sistemi contabili);

e Di dareatto,altresì, che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale di
cui all'art.6 bis della L. n.241/1990 e smi, come introdotto dall'art.1, comma41, della Legge
n.190/2012;

e Di assolveregli obblighi di pubblicazione on- line ai sensi del D.Lgs n.33 del 14/03/2013 e
della Legge n.190/2012.

Il Responsabile del procedimento
Dott. Concetta Prestipino —

gia &ua )

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

AL(Ie



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il responsabile del servizio finanziario

VISTO l'art.53 della L. n.42/90 recepito con l'art. 1, lett. "I," della L.R. n. 48/1991;
VISTO l'art.12 della L.R. del 23.12.2000, n.30;
Ai sensi e pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE__FA vo.tetoce
UA8:42-2025

ATTESTA
La copertura finanziaria della complessiva spesa di €._/ ù b ; D
Sui seguenti codici e numeri:

Codice 01-41-43 04. 02. 9Y Codice
Competenza Competenza
Residui Residui

Intervento MÈ. k35 Intervento

uA?-12- 2085

i“® #7. SERVIZIO FINANZIARIO
x enico Alibertihe u

i

© ‘ è i=Provincia|@ / e
di Nfsssina{O

ce

=Rag



MIANO MAURIZIO
Via STR. COLL. ROCCA 2

98020 Mandanici (ME)
C.F.

P.Iva 02884350832 MNIMRZ73B13Z133C

Codice 2017

fattura 24PA del 17-12-2025 Protocollo 13349 del 18-12-25 Pag. 1 di 1Codice Univoco UFGHVT Id. SDI 16269321374

Impero
TONER E DRUM BROTHER 3,00 40,000000 120,00 22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 120,00

Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.

22 120,00 26,40 S

Modalità pagamento Scadenza Banca IBANBonifico 16-01-2026 IT94K0871382530000000024037


